
Makita DSC121ZKX1 aku střihač závitových tyčí Li-
ion LXT 18V, bez aku Z

» Stroje » Nůžky a prostřihovače » Střihače závitových tyčí

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

29.4.2025 16:03
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DSC121ZKX1 
EAN 0088381879941 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Kabelová koncovka je okamžitě připravena k použití,
vytvoří čistý drát, kde může být okamžitě otočeno maticí.
• Vhodné pro řezání závitového konce M8 na M12 jak
v ocelové, tak nerezové oceli.
• Žádné jiskry ani řezné rány.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-dsc121zkx1-aku-strihac-zavitovych-tyci-li-ion-lxt-18v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita DSC121ZKX1 aku střihač závitových tyčí Li-
ion LXT 18V, bez aku Z

» Stroje » Nůžky a prostřihovače » Střihače závitových tyčí

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

29.4.2025 16:03
2/2

Popis
Kabelové koncové řezání až do nerezové oceli M12
Nový DSC121 je nůžky navlečené navlečené nůžky,
které jsou vhodné pro řezání závitů M8 na M12 jak
v oceli, tak nerezové oceli. Velkou výhodou je, že konec
drátu je připraven k použití, stroj vytváří čistý drát, kde
lze ořechovat přímo. Další výhodou řezání je, že žádné
jiskry nebo škrty nezůstávají.
Stroj má rozlehlý čas 3 sekundy v ocelovém závitovém
konci M12 a může dokonce řezat ocelový drát od M12 až
420 krát s plnou baterií 5,0 Ah 18 V LXT. DSC121 je
standardně dodáván s čepelemi pro řezání M8, M10 a
M12. Stroj lze také použít stacionární s přiloženým
standardem.
Uživatelské výhody
• Ideální pomocník pro dělení závitových tyčí
• Hydraulický mechanismus umožňuje velmi rychlý
střih – závitová tyč M12 do 3 vtěřin
• Spolehlivý bezuhlíkový motor
• Dokonalý střih bez otřepů
• Zpětný ventil umožňuje uvolnění materiálu v případě
zablokování
• Velké množství střihů na jedno nabití akumulátoru –
420 střihů ocelové závitové tyče M12 s BL1850B/li>
• LED osvětlení pracovní plochyy
• Dodávka v Makpacu, bez akumulátorů a nabíječky

Rozsah dodávky
• Makpac (821552-6)

• Nůž M8 (SC09002700)
• Nůž M10 (SC09002710)
• Nůž M12 (SC09002720)

• Klíč 4 (783202-0)
• Klíč 6 (783204-5)

 

Parametry
Varianta systainer 
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 


